平成28年５月25日

各  位
株 式 会 社 関 門 海

代表取締役社長  田中 正
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 最高財務責任者 関口弘一
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

社外取締役の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり社外取締役の選任について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、新取締役の就任については、平成 28年６月 24 日開催予定の第 28

期定時株主総会において正式に決定する予定となっております。

記

１．取締役候補者

氏  名 役職

松下 義行 社外取締役（新任）

新任取締役候補者の氏名及び略歴

    社外取締役候補 松下 義行（昭和 19年８月 28日生）

    平成 ９年３月  大阪府警察 東警察署長

平成 10年３月 同第一方面本部長

平成 11年３月 同刑事部長

平成 13年２月 同警視監 大阪府警察退職

平成 13年３月 大阪府警察信用組合理事長

平成 13年４月 大阪市入札等監視委員会委員長

               同事業見直し委員会委員

平成 13年９月 大阪証券取引所上場委員会委員長

平成 21年９月 ソーシャル・リスクマネジメント学会理事（現任）

平成 22年４月 非破壊検査株式会社顧問（現任）

平成 26年１月 関西国際大学学長特別補佐、客員教授（現任）

 ※松下義行氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所

に届け出る予定であります。

以 上